• Esiste il certificato energetico dell'immobile / APE. 

• Non esiste la dichiarazione di conformità dell'impianto elettrico. 

• Non esiste la dichiarazione di conformità dell'impianto termico. 

• Non esiste la dichiarazione di conformità dell'impianto idrico. 

F I S S A 

PREZZO BASE di Euro 73.344,00 (Euro settantatremilatrecentoquarantaquattro/00);  

Sono ammissibili anche offerte inferiori a tale prezzo, fino al limite del 85% del prezzo base: 

OFFERTA MINIMA di Euro 63.193,00 (Euro sessantatremilacentonovantatre/00); 

CAUZIONE bonifico pari al 10% del prezzo offerto; 

RILANCIO MINIMO in caso di gara Euro 1.000,00 (Euro mille/00); 

F I S S A 

per la deliberazione sull’offerta e/o per la gara tra più offerenti l’udienza del giorno 15 gennaio 

2026, ore 10:00 che si terrà in via telematica e che terminerà il giorno 22 gennaio 2026, ore